


 

















































 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





§

 

§



 

 



   Uchwała nr VII/117 z dnia 12 maja 2011 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki 
Nożnej w sprawie Menedżerów ds. Piłkarzy 

 
Na podstawie art. 34 § 1 pkt r)  Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Na wniosek Komisji Licencji Menedżerskich PZPN, postanawia się wpisać na listę 
Menedżerów ds. Piłkarzy następujące osoby: 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Prezes PZPN Grzegorz Lato 

 



 

 

 

 



 

 

 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

 
 



 

 

 


